

J.E.S Holding, Ikast ApS
H C Lumbys Vej 59, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 24 52 46

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020

Jesper Ellebæk Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.E.S Holding, Ikast ApS H C Lumbys Vej 59 7430 Ikast CVR-nr.: 33 24 52 46 Stiftet: 12. oktober 2010 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ellebæk Simonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
Advokatforbindelse	MidtAdvokaterne Siefert's Plads 5 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Østergaard Interieur A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 209.470 kr. mod 362.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.125	-3.435
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	212.883	368.035
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.251</u>	<u>-3.180</u>
Resultat før skat	208.507	361.420
1 Skat af årets resultat	<u>963</u>	<u>1.455</u>
Årets resultat	<u>209.470</u>	<u>362.875</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.970	-131.965
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>181.840</u>	<u>386.840</u>
Disponeret i alt	<u>209.470</u>	<u>362.875</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.283.363	1.470.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.283.363	1.470.480
Anlægsaktiver i alt	1.283.363	1.470.480
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.998	24.035
Tilgodehavender i alt	24.998	24.035
Likvide beholdninger	225.462	834
Omsætningsaktiver i alt	250.460	24.869
Aktiver i alt	1.533.823	1.495.349

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	82.970
5 Overført resultat	1.340.098	1.158.258
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.530.698</u>	<u>1.429.228</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>3.125</u>	<u>66.121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>66.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>66.121</u>
Passiver i alt	<u>1.533.823</u>	<u>1.495.349</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-963	-1.455
	-963	-1.455
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.387.510	1.387.510
Kostpris ultimo	1.387.510	1.387.510
Opskrivninger primo	354.320	431.456
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	267.712	422.864
Udbytte	-400.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	222.032	354.320
Afskrivninger på goodwill primo	-271.350	-216.521
Årets afskrivninger på goodwill	-54.829	-54.829
Afskrivninger på goodwill ultimo	-326.179	-271.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.283.363	1.470.480
I regnskabsposten indgår goodwill med	222.115	276.944
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Østergaard Interieur A/S	Ikast	33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	82.970	214.935
Resultatandel	-82.970	-131.965
	0	82.970

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.158.258	771.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>181.840</u>	<u>386.840</u>
	<u>1.340.098</u>	<u>1.158.258</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		